účelovou dotaci a příjemce se zavazuje tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým 
určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE
IV.

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou dotaci ve výši 
65 400 Kč (šedesát pět tisíc čtyři sta korun českých) za účelem úhrady záloh spojených 
s užíváním nebytových prostorů v objektu domu č. p. 363 na ul. Ostravská v Bílovci, 
na pozemku pare. č. 777/1 k. ú. Bílovec -  město, které jsou výlučně využívány jako šatny 
sportovců za období od 1.